公益財団法人日本トライアスロン連合(JTU)第3種公認審判員講習会募集要項

一般社団法人東京都トライアスロン連合の加盟団体である目黒区トライアスロン連合では、東京都の地域競技団体におけるJTU審判員の育成推進と、本競技にかかる競技者・審判員としての競技ルールの理解及び浸透の契機作りを目的として、下記のとおり第3種公認審判員の認定講習会を実施(主管)いたします。

記

1 開催日時

平成27年6月20日(土) 15時00分~17時00分(受付:14時30分から)

2 会場

日本学園中学校·高等学校 所在地:東京都世田谷区松原 2-7-34 / TEL:03-3322-6331

3 受講資格

受講翌年度となる 2016 年 4 月 1 日時点で 18 歳以上のJTU会員であること ※審判活動のみの場合は無料登録可

4 持参品

- ・JTU会員証(JTU会員でなければ不要)
- ・写真付き身分証明書(運転免許証、パスポート等、学生の方は学生証)
- •筆記用具

5 申込方法

別紙登録申請書に必要事項を記入の上、メールまたはFAXにて申込先へ送信してください。 あわせて講習日当日の受付にて下記の登録申請書、写真、受講料・認定料を提出及びお支 払いください。

- ①登録申請書(事前提出したものの原本)
- ②写真(縦 4cm×横 3cm) 2 枚
 - ※1枚は申請書に貼付、1枚は裏面に氏名・会員番号記入の上クリップ止めをすること。
- ③受講料•認定料 2,000 円 (受講料 1,000 円•認定料 1,000 円)
 - ※不合格の場合は認定料を返金します。

なお、JTU公認審判員ポロシャツ(サイズ:150、S、M、L、LL、3L)及びキャップを受講者限定の特別価格にて販売いたします。購入希望者は数量確保の都合上、申込時に必ずお申込みください。(講習日当日の販売はいたしません。)

【特別価格】ポロシャツ:5,565 円→3,500 円、キャップ:2,400 円→1,500 円

※JTUオフィシャルライセンスグッズ http://www.s-assist.com/jtu-g/ajtu2-top.html

6 申込締切日

平成27年6月5日(金)

7 講習内容•講師

- ・当該JTU第3種公認審判員講習会の講習目的としては,基礎的な競技ルールや競技知識を 理解した上で,現場で起こり得る複合事案を俯瞰的に問題提起できる能力を養成する。
- ・講義終了後には、基礎的な競技ルールや競技知識の理解のための効果測定試験(三者択一問題20問及び記述2問/解答時間15分)を実施する。

【講師】稲子 修(第2種公認審判員)

【アシスタント講師】鈴木仁(第1種公認審判員)

8 主催・主管

【主催】一般社団法人東京都トライアスロン連合(TMTU)

【主管】 目黒区トライアスロン連合(MTU)

9 備考

審判資格制度の詳細については、「公益社団法人日本トライアスロン連合(JTU)審判資格制度「新規・更新基準(総合改定版)」」を参照

(URL: http://www.jtu.or.jp/news/2015/150331-1.html)

10 申し込み・問い合わせ先

- ・目黒区トライアスロン連合 審判講習会担当 稲子 メールアドレス: osamu175@gmail.com / TEL: 090-9373-2414 / FAX: 03-3718-5780
- 一般社団法人東京都トライアスロン連合事務局 メールアドレス: tmtu@tokyo.email.ne.jp / TEL:0422-49-0551【月~金 13:00~17:00】 FAX:0422-49-0551

以上